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FIRMALAR1
Companies

AlLOS.
FORD OTOSAN
HATTAT TRAKTOR
HONDA TURKIYE
HYUNDAI ASSAN
KARSAN
M. BENZ TURK
MAN TURKIYE
OTOKAR
OYAK RENAULT
TEMSA
TOFAS
TOYOTA
TURK TRAKTOR

TOPLAM / TOTAL

OTOMOBIL
Pass.Car

31

28.074

5.864

25.405

70.974

%

39,6

8,3

35,8

100

K.KAMYON
L.Truck

182

86

36

304

100
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B.KAMYON
H.Truck

1.237

5.336

Production of Automotive Manufacturers 11 / 2021

%

23,2

100

KAMYONET
Pick Up

91

21.517

34.093

0,3

63,1

100

oTOoBUS
Bus

248
173

62

77

562

%

0,4
44,1

30,8

100

MINiBUS
Minibus

3.634

3.677

100

MiDiBUS
Midibus

29

44

54

132

%

22

33,3

40,9

100

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 11 / 2021
Automotive Industry Manufacturing Bulletin 11 / 2021

TRAKTOR
F.Tractor

4.564

5.056

%

90,3

100

TOPLAM
Total

302

26.419

492

11.600

471

4.347

173

192

28.074

167

17.928

25.405

4.564

120.134

0,3
22

0,4

9,7
0,4
3,6
0,1

0,2
23,4

0,1

100
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FIRMALAR
Companies

AlLOS.
FORD OTOSAN
HATTAT TRAKTOR
HONDA TURKIYE
HYUNDAI ASSAN
KARSAN
M. BENZ TURK
MAN TURKIYE
OTOKAR
OYAK RENAULT
TEMSA
TOFAS
TOYOTA
TURK TRAKTOR

TOPLAM / TOTAL

OTOMOBIL
Pass.Car

3.324

21.733

151.495

215.353

107.765

206.595

706.265

%

0,5

3,1

21,5

30,5

15,3

29,3

100

K.KAMYON
L.Truck

2.274

530

636

3.440

%

66,1

100
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Production of Automotive Manufacturers 1 - 11 / 2021

B.KAMYON
H.Truck

11.472

31.083

%

36,9

100

KAMYONET
Pick Up

396

253.948

354.797

0,1

71,6

100

oToBUS
Bus

288

90

568

485

4.996

%

58

100

MiNiBUS
Minibus

41.577

41.875

100

MiDiBUS %

Midibus °
489 25,7

190 10
683 35,9
538 28,3
1.900 100
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TRAKTOR
F.Tractor

44.338

50.876

%

87,1

100

TOPLAM
Total

3.447

310.321

6.538

21.733

151.495

2.673

21.566

1.610

1.91

215.353

1.659

205.993

206.595

44.338

1.195.232

0,3
26
0,5

1.8

1.8
0,1
0,2
18
0,1

17,2

3,7

100
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Arag Tipleri / Types
OTOMOBIL / Pass.Car
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
B.KAMYON / H. Truck
K.KAMYON / L. Truck
KAMYONET / Pick Up
OTOBUS / Bus
MINIBUS / Minibus
MIDIBUS / Midibus
TICARI ARAGLAR Toplam / Commercial Vehicles Total
TASIT ARAGLARI Toplam / Motor Vehicles Total
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total

GENEL TOPLAM / Grand Total

11/2020

91.067

91.067

2.607

356

43.360

726

5.024

124

52.197

143.264

4.609

4.609

147.873

2020 / 2021 YILLARI URETIM

2020 / 2021 Production

11/2021
70.974
70.974

5.336
304
34.093
562
3.677
132
44.104
115.078
5.056
5.056

120.134

11 % Degisim
-22,1
-22,1
104,7
-14,6
-21,4
-22,6
-26,8

6,5
-15,5
-19,7

9,7

9,7

-18,8

1-11/2020

762.743

762.743

18.554

1.782

310.301

7.270

45.806

1.784

385.497

1.148.240

33.120

33.120

1.181.360

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 11 / 2021

1-11/2021

706.265

706.265

31.083

3.440

354.797

4.996

41.875

1.900

438.091

1.144.356

50.876

50.876

1.195.232

1-11 % Degisim

93,0
14,3

-31,3

Automotive Industry Manufacturing Bulletin 11 / 2021
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TIPLER
Types

OTOMOBIL / Pass.Car
OTOMOBIL / Pass.Car
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON / H. Truck
K.KAMYON / L. Truck
K.KAMYON / L. Truck
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET / Pick Up
OTOBUS / Bus
oTOBUS / Bus
MINIBUS / Minibus
MINIBUS / Minibus
MiDIBUS / Midibus
MiDIiBUS / Midibus
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR / F.Tractor
TOPLAM / TOTAL

TOPLAM / TOTAL

YILLAR
Years

2021

2020

2021

2020

2021

2020

2021

2020

2021

2020

2021

2020

2021

2020

2021

2020

2021

2020

OCAK

January

68.777

75.396

2.053

572

319

30.611

28.197

254

665

4.093

4.885

69

68

4.414

2515

110.590

112.298

SUBAT
February

68.105
87.710
2.849
1.628
265
120
39.864
32.255
280
770
4.568
5.322
157
198
4.900
2.750
120.988

130.753

MART
March

74.995

72.102

3.438

1.955

274

221

38.290

24.370

453

776

5.857

3.690

120

245

5.761

2.188

129.188

105.547

OTOMOTIV SANAYIi 2020 / 2021 URETIMi
Automotive Manufacturers 2020 / 2021 Production

NiSAN
April

74.727
9.661
3.043

223
388
55
23.324
951
542
177

1.703

162
97
4.597
997
108.486

12.161

MAYIS
May

66.976
43.264
2.255
1.071
274
66
12.718
14.768
472
524
26
3.328
141
126
4.400
1.900
87.262

65.047

HAZIRAN
June

62.441
74.264
2.492
1.609
379
140
37.677
22.160
612
904
3.413
4.012
221
184
5.676
3.172
112.911

106.445

TEMMUZ
July

36.213
77.706
1.834
1.981
246
175
25.573
31.749
505
738
3.659
5.457
137
224
3.502
3.313
71.669

121.343

AGUSTOS
August

59.539
45.211
1.847
2.002
494
111
38.791
24.252
449
460
5.439
3.163
265
143
3.041
2.968
109.865

78.310

EYLUL
September

59.335

90.447

1.986

2411

258

235

39.567

42.481

340

818

5.225

5.519

276

218

4.919

4.133

111.906

146.262

EKIM

October

64.183

95.915

3.950

2.495

239

303

34.289

45.758

527

712

4.215

5.406

220

157

4.610

4.575

112.233

155.321

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 11 / 2021
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KASIM
November

70.974

91.067

5.336

2.607

304

356

34.093

43.360

562

726

3.677

5.024

132

124

5.056

4.609

120.134

147.873

ARALIK
December

92.300

2615

299

47.881

626

5.658

259

4.983

154.621

TOPLAM
Total

706.265
855.043
31.083
21.169
3.440
2.081
354.797
358.182
4.996
7.896
41.875
51.464
1.900
2.043
50.876
38.103
1.195.232

1.335.981
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Tipler OCAK SUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
Types January February March April May June July August September October November December Total
FORD OTOSAN 436 669 182 438 144 348 493 131 230 222 31 - 3.324
Pay / Share % 0,6 1 0,2 0,6 0,2 0,6 1,4 0,2 0,4 0,3 - - 0,5
HONDA TURKIYE 1.798 2.320 2.793 2.770 2.328 2.882 1.446 2.882 2514 - - - 21.733
Pay / Share % 2,6 3,4 3,7 3,7 3,5 4,6 4 4,8 4,2 - - - 3,1
HYUNDAI ASSAN 10.500 11.900 18.200 12.906 12.700 16.900 13.400 15.989 14.200 13.200 11.600 - 151.495
Pay / Share % 15,3 17,5 243 17,3 19 271 37 26,9 23,9 20,6 16,3 - 21,5
OYAK RENAULT 22.560 16.577 19.862 24.440 23.232 12.810 - 31.062 17.479 19.257 28.074 - 215.353
Pay / Share % 32,8 243 26,5 32,7 34,7 20,5 - 52,2 29,5 30 39,6 - 30,5
TOFAS 8.403 14.684 11.195 14.149 12.715 13.568 2.924 5.864 7.493 10.906 5.864 - 107.765
Pay / Share % 12,2 21,6 14,9 18,9 19 21,7 8,1 9,8 12,6 17 8,3 - 15,3
TOYOTA 25.080 21.955 22.763 20.024 15.857 15.933 17.950 3.611 17.419 20.598 25.405 - 206.595
Pay / Share % 36,5 32,2 30,4 26,8 23,7 255 49,6 6,1 29,4 32,1 35,8 - 29,3
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total 68.777 68.105 74.995 74.727 66.976 62.441 36.213 59.539 59.335 64.183 70.974 - 706.265
Toplam Pay / Total Share 62,2 56,3 58,1 68,9 76,8 55,3 50,5 54,2 53 57,2 59,1 - 59,1
A.LO.S. - - - - - - - - - - - - -

Pay / Share % - - - - - - - - - - - - -

FORD OTOSAN 891 1.022 1.075 1.070 1.029 556 945 1.265 1.205 1177 1.237 - 11.472
Pay / Share % 434 35,9 313 35,2 456 223 515 68,5 60,7 29,8 232 - 36,9
KARSAN - - - - - - - - - - - - -

Pay / Share % - - - - - - - - - - - - -

M. BENZ TURK 1.162 1.827 2.363 1.973 1.226 1.936 889 582 781 2773 4.099 - 19.611
Pay / Share % 56,6 64,1 68,7 64,8 54,4 77,7 48,5 31,5 39,3 70,2 76,8 - 63,1
OTOKAR - - - - - - - - - - - - .
Pay / Share % - - - - - - - - - - - - -
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total 2.053 2.849 3.438 3.043 2.255 2.492 1.834 1.847 1.986 3.950 5.336 - 31.083
Toplam Pay / Total Share 1,9 24 2,7 2,8 2,6 2,2 2,6 1,7 1,8 3,5 4,4 - 2,6
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Tipler
Types

A.LO.S.
Pay / Share %
OTOKAR
Pay / Share %
TEMSA
Pay / Share %
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total

Toplam Pay / Total Share

A.LO.S.
Pay / Share %
FORD OTOSAN
Pay / Share %
KARSAN
Pay / Share %
OTOKAR
Pay / Share %
TOFAS
Pay / Share %
KAMYONET Toplam / Pick Up Total

Toplam Pay / Total Share

OCAK
January

202
63,3

57

18,8
319

0,3

23.865
78
80

0,3

6.666
21,8

30.611

OTOMOTIV SANAYIii FIRMALARININ AYLIK URETIMLERI 2021 - SAYFA 2
Production of Automotive Manufacturers 2021 - PAGE 2

SUBAT
February

210
79,2

37

265

0,2

29.790
74,7
46
0,1
24
0,1
10.004
25,1
39.864

32,9

MART
March

174
63,5
29
10,6
71
25,9
274

0,2

20
0,1
30.986
80,9
56

0,1

7.228
18,9
38.290

29,6

NISAN MAYIS

April May
270 144
69,6 52,6
40 69
10,3 25,2
78 61
20,1 22,3
388 274
0,4 0,3
4 37
- 0,3

14.208 4.439

60,9 34,9
- 90
- 0,7
26 -

0,1 -

9.086 8.152
39 64,1
23.324 12.718

21,5 14,6

HAZIRAN
June

206
544
75
19,8
98
25,9
379

0,3

35
0,1
27.013
7,7
168

0,4

10.447
27,7
37.677

33,4

TEMMUZ
July

135
54,9
53
21,5
58
23,6
246

0,3

19
0,1
21.792
85,2
142
0,6
15
0,1
3.605
14,1
25.573

35,7

AGUSTOS
August

302
61,1
60
12,1
132
26,7
494

0,4

77
0,2
28.734
741
323

0,8

9.656
24,9
38.791

35,3

EYLUL
September

246

95,3

12
4,7
258

0,2

24
0,1
10.894
27,5
39.567

35,4

EKIM
October

203
84,9

24

239

0,2

69
0,2
23.378
68,2
390
1.1
26
0,1
10.426
30,4
34.289

30,6

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 11 / 2021
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KASIM
November

182
59,9

86

11,8
304

0,3

12.064
354

34.093

TOPLAM
Total

2.274

396
0,1

253.948

130

98.228
27,7
354.797

29,7
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Tipler OCAK SUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
Types January February March April May June July August September October November December Total
A.LO.S. 35 9 5 1 - 31 13 58 56 70 - - 288
Pay / Share % 13,8 3,2 11 2 - 5,1 2,6 12,9 16,5 13,3 - - 5,8
KARSAN - - - 41 32 - - - - 15 2 - 90
Pay / Share % - - - 7,6 6,8 - - - - 2,8 0,4 - 1,8
M. BENZ TURK 54 88 66 179 212 274 274 115 192 253 248 - 1.955
Pay / Share % 21,3 31,4 14,6 33 44,9 44,8 54,3 25,6 56,5 48 441 - 39,1
MAN TURKIYE 47 107 221 226 146 204 153 125 50 158 173 - 1.610
Pay / Share % 18,5 38,2 48,8 41,7 30,9 33,3 30,3 27,8 14,7 30 30,8 - 32,2
OTOKAR 73 44 105 55 43 54 15 100 12 5 62 - 568
Pay / Share % 28,7 15,7 23,2 10,1 9,1 8,8 3 22,3 3,5 0,9 1 - 11,4
TEMSA 45 32 56 30 39 49 50 51 30 26 77 - 485
Pay / Share % 17,7 11,4 12,4 55 8,3 8 9,9 11,4 8,8 4,9 13,7 - 9,7
OTOBUS Toplam / Bus Total 254 280 453 542 472 612 505 449 340 527 562 - 4.996
Toplam Pay / Total Share 0,2 0,2 0,4 0,5 0,5 0,5 0,7 0,4 0,3 0,5 0,5 - 0,4
FORD OTOSAN 4.083 4.548 5.826 1.670 - 3.382 3.658 5.399 5.168 4.209 3.634 - 41.577
Pay / Share % 99,8 99,6 99,5 98,1 - 99,1 100 99,3 98,9 99,9 98,8 - 99,3
KARSAN 10 20 31 33 26 31 1 40 57 6 43 - 298
Pay / Share % 0,2 0,4 0,5 1,9 100 0,9 - 0,7 1,1 0,1 1,2 - 0,7
MINiBUS Toplam / Minibus Total 4.093 4.568 5.857 1.703 26 3.413 3.659 5.439 5.225 4.215 3.677 - 41.875
Toplam Pay / Total Share 3,7 3,8 4,5 1,6 - 3 5,1 5 4,7 3,8 3,1 - 3,5
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Tipler OCAK SUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
Types January February March April May June July August September October November December Total
A.LO.S. 16 47 26 34 22 36 13 86 94 86 29 - 489
Pay / Share % 23,2 29,9 21,7 21 15,6 16,3 9,5 32,5 34,1 39,1 22 - 25,7
KARSAN 4 1 3 3 16 12 14 65 62 5 5 - 190
Pay / Share % 5,8 0,6 2,5 1,9 11,3 54 10,2 24,5 22,5 2,3 3,8 - 10
OTOKAR 8 60 48 68 50 105 78 85 71 66 44 - 683
Pay / Share % 11,6 38,2 40 42 35,5 47,5 56,9 32,1 25,7 30 33,3 - 35,9
TEMSA 41 49 43 57 53 68 32 29 49 63 54 - 538
Pay / Share % 59,4 31,2 35,8 35,2 37,6 30,8 23,4 10,9 17,8 28,6 40,9 - 28,3
MIDIBUS Toplam / Midibus Total 69 157 120 162 141 221 137 265 276 220 132 - 1.900
Toplam Pay / Total Share 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,1 - 0,2
HATTAT TRAKTOR 342 825 700 797 777 972 301 415 510 407 492 - 6.538
Pay / Share % 7,7 16,8 12,2 17,3 17,7 17,1 8,6 13,6 10,4 8,8 9,7 - 12,9
TURK TRAKTOR 4.072 4.075 5.061 3.800 3.623 4.704 3.201 2.626 4.409 4.203 4.564 - 44.338
Pay / Share % 92,3 83,2 87,8 82,7 82,3 82,9 91,4 86,4 89,6 91,2 90,3 - 87,1
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total 4.414 4.900 5.761 4.597 4.400 5.676 3.502 3.041 4.919 4.610 5.056 - 50.876
Toplam Pay / Total Share 4 4 4,5 4,2 5 5 4,9 2,8 4,4 4,1 4,2 - 4,3
OCAK SUBAT MART NISAN = MAYIS  HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
January February March April May June July August September October November December Total
GENEL TOPLAM / Grand Total 110.590 120.988 129.188  108.486 = 87.262 112.911 71.669 109.865 111.906 112.233 120.134 - 1.195.232
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Firma/Modeller
Companies/Models

A.LO.S.

B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
K.KAMYON /L. Truck
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total

Toplam / Total

FORD OTOSAN
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
MINIBUS / Minibus
MINIBUS Toplam / Minibus Total

Toplam / Total

OCAK
January

202
202

35
35
16
16
253

436

891

891
23.865
23.865
4.083
4.083
29.275

OTOMOTIV SANAYii MODEL BAZINDA URETIM 2021 - SAYFA 1

SUBAT
February

210
210

47
47
266

669
1.022
1.022

29.790
29.790
4.548
4.548
36.029

Production by Models Automotive Manufacturers 2021 - PAGE 1

MART
March

174
174
20
20

26
26
225

182
1.075
1.075

30.986
30.986
5.826
5.826
38.069

NISAN
April

270
270

11
11
34
34

319

438
1.070
1.070

14.208

14.208
1.670
1.670

17.386

MAYIS

May

144
144
37
37

22
22
203

144
1.029
1.029
4.439
4.439

5.612

HAZIRAN

June

206
206
35
35
31
31
36
36
308

348
556
556
27.013
27.013
3.382
3.382
31.299

TEMMUZ
July

135

135
19
19
13
13
13
13

180

493
945
945

21.792

21.792
3.658
3.658

26.888

AGUSTOS
August

302
302
77
77
58
58
86
86
523

131
1.265
1.265

28.734
28.734

5.399

5.399
35.529

EYLUL
September

246

246
44
44
56
56
94
94

440

230
1.205
1.205

28.226

28.226
5.168
5.168

34.829

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 11 / 2021

Automotive Industry Manufacturing Bulletin 11 / 2021

EKiM

October

203
203
69
69
70
70
86
86
428

222
1.177
1.177

23.378
23.378
4.209
4.209
28.986

KASIM
November

182
182
91
91

29
29
302

31
1.237
1.237

21.517

21.517
3.634
3.634

26.419

TOPLAM

Total

2.274
2.274
396
396
288
288
489
489
3.447

3.324
11.472
11.472

253.948
253.948
41.577
41.577
310.321
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Firma/Modeller
Companies/Models

HATTAT TRAKTOR
TRAKTOR / F.Tractor
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total

Toplam / Total

HONDA TURKIYE
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total

Toplam / Total

HYUNDAI ASSAN
Elektrikli Otomobiller
<1300 cc
1301 - 1600 cc
1601 - 2000 cc
> 2000 cc
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total

Toplam / Total

OCAK
January

342
342

342

1.798

1.798

10.010

490

10.500

10.500

OTOMOTIV SANAYii MODEL BAZINDA URETIM 2021 - SAYFA 2

SUBAT
February

825
825

825

2.320

2.320

10.737

1.163

11.900

11.900

Production by Models Automotive Manufacturers 2021 - PAGE 2

MART
March

700

700

700

2.793

2.793

15.711

2.489

18.200

18.200

NiSAN
April

797
797

797

2.770

2.770

12.306

600

12.906

12.906

MAYIS
May

777
77T

777

2.328

2.328

10.489

2211

12.700

12.700

HAZIRAN
June

972
972

972

2.882

2.882

13.670

3.230

16.900

16.900

TEMMUZ
July

301
301

301

1.446

1.446

11.006

2.394

13.400

13.400

AGUSTOS
August

415
415

415

2.882

2.882

12.792

3.197

15.989

15.989

EYLUL
September

510
510

510

2514

2.514

11.122

3.078

14.200

14.200

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 11 / 2021
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EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
October November December Total
407 492 - 6.538
407 492 - 6.538
407 492 - 6.538
- - - 21.733
- - - 21.733
- - - 21.733
10.751 10.386 - 128.980
2.449 1.214 - 22.515
13.200 11.600 - 151.495
13.200 11.600 - 151.495
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ORI Saney i CERMES
AR MR, = Ty

Firma/Modeller
Companies/Models

KARSAN
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MINIBUS / Minibus
MINIBUS Toplam / Minibus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total

Toplam / Total

M. BENZ TURK
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total

Toplam / Total

OCAK
January

80

80

94

1.162
1.162
54
54

1.216

OTOMOTIV SANAYii MODEL BAZINDA URETIM 2021 - SAYFA 3

SUBAT
February

46

46

20

20

67

1.827
1.827
88
88

1.915

Production by Models Automotive Manufacturers 2021 - PAGE 3

MART
March

56

56

31

31

90

2.363

2.363

66

66

2.429

NISAN
April

41
41
33

33

77

1.973
1.973
179
179

2.152

MAYIS
May

90
90
32
32
26
26
16
16

164

1.226
1.226
212
212

1.438

HAZIRAN
June

168

168

31

31

1.936
1.936
274
274

2.210

TEMMUZ
July

142

142

14
14

157

889
889
274
274

1.163

AGUSTOS
August

323

323

40
40
65
65

428

582
582
115
115

697

EYLUL
September

379

379

57
57
62
62

498

781
781
192
192

973

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 11 / 2021
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EKiM KASIM ARALIK TOPLAM
October November December Total
390 421 - 2.095
390 421 - 2.095
15 2 - 90
15 2 - 920
6 43 - 298
6 43 - 298
5 5 - 190
5 5 - 190
416 471 - 2.673
2.773 4.099 - 19.611
2.773 4.099 - 19.611
253 248 - 1.955
253 248 - 1.955
3.026 4.347 - 21.566
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ORI Saney i CERMES
AR MR, = Ty

Firma/Modeller
Companies/Models

MAN TURKIYE
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
Toplam / Total

OTOKAR
B.KAMYON / H. Truck
B.KAMYON Toplam / H. Truck Total
K.KAMYON /L. Truck
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total
KAMYONET / Pick Up
KAMYONET Toplam / Pick Up Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total
Toplam / Total

OYAK RENAULT
Elektrikli Otomobiller

<1300 cc

1301 - 1600 cc

1601 - 2000 cc
> 2000 cc

OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total
Toplam / Total

TEMSA
K.KAMYON /L. Truck
K.KAMYON Toplam / L. Truck Total
OTOBUS / Bus
OTOBUS Toplam / Bus Total
MIDIBUS / Midibus
MIDIBUS Toplam / Midibus Total
Toplam / Total

OCAK
January

47
47
47

57

57

73
73

138

15.677
6.747

136

22.560
22.560

60
60
45
45
41
41
146

SUBAT
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MART

February March

107
107
107

37
37
24
24
44
44
60
60
165

10.012
6.565

16.577
16.577

18
18
32
32
49
49
99

221
221
221

29
29

105
105
48
48
182

12.931
6.931

19.862
19.862

71
71
56
56
43
43

170

NiSAN
April

226
226
226

40
40
26
26
55
55
68
68

189

18.006
6.434

24.440
24.440

78
78
30
30
57
57
165

MAYIS
May

146
146
146

69
69

43
43
50
50
162

16.773
6.459

23.232
23.232

61
61
39
39
53
53
153

HAZIRAN

June

204
204
204

75
75
14
14
54
54
105
105
248

9.980
2.830

12.810
12.810

98
98
49
49
68
68
215

TEMMUZ
July

153
153
153

53
53
15
15
15
15
78
78
161

58
58
50
50
32
32
140

AGUSTOS
August

125
125
125

60
60

100
100
85
85
246

21.919
9.143

31.062
31.062

132
132
51
51
29
29
212

EYLUL
September

50
50
50

24
24

12

71

7
107

13.430
4.049

17.479
17.479

12
12
30
30
49
49
91

Otomotiv Sanayii Uretim Biilteni 11 / 2021
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EKIM

October

158
158
158

24
24
26
26

66
66
121

13.671
5.586

19.257
19.257

12
12
26
26
63
63
101

KASIM ARALIK TOPLAM
November December Total
173 - 1.610
173 - 1.610
173 - 1.610
86 - 530
86 - 530
- - 130
- - 130
62 - 568
62 - 568
44 - 683
44 - 683
192 - 1.911
17.589 - 149.988
10.485 - 65.229
- - 136
28.074 - 215.353
28.074 - 215.353
36 - 636
36 - 636
77 - 485
77 - 485
54 - 538
54 - 538
167 - 1.659
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Firma/Modeller OCAK SUBAT MART NISAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK TOPLAM
Companies/Models January February March April May June July August September October November December Total
TOFAS
Elektrikli Otomobiller - - - - - - - - - - - - -
<1300 cc 5.681 5.912 2.219 1.572 2.493 886 180 658 1.289 4.314 2.335 - 27.539
1301 - 1600 cc 2722 8.772 8.976 12.577 10.222 12.682 2.744 5.206 6.204 6.592 3.529 - 80.226
1601 - 2000 cc - - - - - - - - - - - - -
> 2000 cc - - - - - - - - - - - - -
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total 8.403 14.684 11.195 14.149 12.715 13.568 2.924 5.864 7.493 10.906 5.864 - 107.765
KAMYONET / Pick Up 6.666 10.004 7.228 9.086 8.152 10.447 3.605 9.656 10.894 10.426 12.064 - 98.228
KAMYONET Toplam / Pick Up Total 6.666 10.004 7.228 9.086 8.152 10.447 3.605 9.656 10.894 10.426 12.064 - 98.228
Toplam / Total 15.069 24.688 18.423 23.235 20.867 24.015 6.529 15.520 18.387 21.332 17.928 - 205.993
TOYOTA
Elektrikli Otomobiller - - - - - - - - - - - - -
<1300 cc 360 713 447 330 248 197 412 193 325 316 168 - 3.709
1301 - 1600 cc 6.118 5.289 5918 4.540 2.607 4.749 5.297 958 2.610 1.067 3.961 - 43.114
1601 - 2000 cc 18.602 15.953 16.398 15.154 13.002 10.987 12.241 2.460 14.484 19.215 21.276 - 159.772
> 2000 cc - - - - - - - - - - - - -
OTOMOBIL Toplam / Pass.Car Total 25.080 21.955 22.763 20.024 15.857 15.933 17.950 3.611 17.419 20.598 25.405 - 206.595
Toplam / Total 25.080 21.955 22.763 20.024 15.857 15.933 17.950 3.611 17.419 20.598 25.405 - 206.595
TURK TRAKTOR
TRAKTOR / F.Tractor 4.072 4.075 5.061 3.800 3.623 4.704 3.201 2.626 4.409 4.203 4.564 - 44.338
TRAKTOR Toplam / F.Tractor Total 4.072 4.075 5.061 3.800 3.623 4.704 3.201 2.626 4.409 4.203 4.564 - 44.338
Toplam / Total 4.072 4.075 5.061 3.800 3.623 4.704 3.201 2.626 4.409 4.203 4.564 - 44.338
OCAK SUBAT MART NIiSAN MAYIS HAZIRAN TEMMUZ AGUSTOS EYLUL EKIM KASIM ARALIK Toplam
January February March April May June July August September October November December Total
GENEL TOPLAM-Grand Total 110.590 120.988 129.188 108.486 87.262 112.911 71.669 109.865 111.906 112.233 120.134 - 1.195.232
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Capacity Usage of Automotive Manufacturers 2021

ARAG TiPi 11 /2021 KAPASITE 11 /2021 URETIM 11 /2021 KAPASITE KULLANIM % 1-11/2021 KAPASITE 1-11/2021 URETIM 1-11/2021 KAPASITE KULLANIM %
Types Capacity Production Capacity Usage % Capacity Production Capacity Usage %

HAFIF ARAGLAR - Light Vehicles 159.042 108.744 68,4 1.749.462 1.102.937 63,0
KAMYON - Truck 3.875 5.640 145,5 42.625 34.523 81,0
OTOBUS - Bus 1.267 562 44,4 13.937 4.996 358
MIDIBUS - Midibus 798 132 16,5 8.778 1.900 21,6
TRAKTOR - F.Tractor 6.250 5.056 80,9 68.750 50.876 74,0
TOPLAM - Total 171.232 120.134 70,2 1.883.552 1.195.232 63,5
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